

REJSEPROGRAM FOR RUNDREJSEN

Storbyferie i London





London er for alle! Hvad enten man kommer for første eller tiende gang, er der altid nyt at se

London er for alle! Hvad enten man kommer for første eller tiende gang, er der altid noget nyt at se. London er en af de mest internationale byer i verden, og selvom den forandrer sig hele tiden, bibeholder byen sin historiske patina og den hyggelige atmosfære.

På denne rejse bor vi det helt rigtige sted i gåafstand fra maleriske Soho, shoppinggaden Oxford Street og livlige Leicester Square. Her kan man hygge sig på dejlige pubber og restauranter, shoppe og opleve seværdighederne uden stress.

På rejsen oplever vi ikke alene kun storbyen, men kommer også på en dejlig sejltur, og så er der mulighed for at deltage i en udflugt til idylliske Windsor Castle, hvor man kan opleve typisk engelsk atmosfære og charme som i forgangne tider.

I turens pris er også inkluderet en billet til Hop on/Hop Off-bus, så man på fridagen nemt kan komme til de største seværdigheder og bruge tiden lige, hvor man har lyst.

Dag 1

Ankomst og orienterende byvandring med Fish 'n' Chips-aftensmad på en lokal pub

Vi ankommer til London, hvor rejselederen tager imod. Vi tager toget ind til Liverpool Street Station og herfra undergrunden videre, hvor vi efter blot 5 stop er fremme på vores hotel.

Efter indkvartering går vi med rejselederen på en byvandring i området omkring hotellet, inden vi runder dagen af med en fælles aftensmad på en lokal pub, hvor der naturligvis er Fish 'n' Chips på menuen.

Bemærk!

Flytiderne kan variere fra de i rejseplanen angivne for at optimere programmet bedst muligt.

Her bor du

Royal National Hotel

Dag 2

Udflugt til Little Venice, sejltur gennem kanalerne til Camden Lock, Camden Market og besøg på British Museum

Rejselederen henter os på hotellet, og sammen tager vi undergrunden til Paddingtonkvarteret, som er et af de nye boligområder skabt af moderne arkitekter. Som kontrast vandrer vi igennem Little Venice-området med traditionel London-arkitektur, og når frem til Regent Canal, hvor vi stiger ombord på en kanalbåd og sejler igennem kanalsystemet til Camden Lock.

Fremme ved Camden går vi på det lokale marked, der er en labyrint af mode, mad og kuriositeter. Vi går en tur blandt de spændende madboder, der sælger mad fra hele verden, og repræsenterer det etniske mix, som London reelt er. Der bliver også tid på egen hånd til at opleve markedet og byen og nyde den internationale atmosfære.

Først på eftermiddagen tager vi undergrunden videre, og de næste timer bruger vi på det imponerende British Museum. Museet er et af verdens største og vigtigste med samlinger om menneskets historie og kultur. Med over 6 millioner besøgende hvert år taler populariteten sit eget tydelige sprog. Vi kan naturligvis ikke nå det hele, men kan vælge nogle af de udstillinger, som tiltaler os mest. Bl.a. er den egyptiske samling helt unik og værd at dvæle ved.

Her bor du

Royal National Hotel

Dag 3

Udforsk Londons mange seværdigheder – inkl. billet til Hop On/Hop Off-bus

Dagen er til fri disposition med mulighed for selv at tage på opdagelse i byen.

Vi har inkluderet en billet til Hop On/Hop Off-bussen, der tilbyder 6 forskellige linjer rundt i byen – og med et stoppested tæt på vores hotel. Billetten er gyldig i 24 timer, og ombord på busserne er der audioguides, hvor man på engelsk får information om det, som man passerer på vejen. Man kan hoppe af og på så mange gange man vil, og på den måde bestemme farten selv.

Vi kan f.eks. anbefale et besøg i Covent Garden med de klassiske torvehaller, hvor unikke butikker og populære spisesteder frister. Er vejret godt så gå en tur gennem Hyde Park og oplev Speakers Corner. Du kan også besøge voksmuseet Madam Tussauds, hvor utallige verdensstjerner og kendte personer er uddeliggjort i voks. Eller tag op i Tower of London eller London Eye og se metropolen oppefra. Der er ingen rejselederservice denne dag.

Her bor du

Royal National Hotel

Dag 4

Mulighed for udflugt til kongeslottet Windsor eller dagen på egen hånd

Denne dag kan du bruge på egen hånd i London til mere shopping, sightseeing eller tearoom-besøg.

Der er også mulighed for at tilkøbe en udflugt med rejselederen til kongeslottet Windsor. Vi tager toget til kongebyen Windsor, der ligger knap en times kørsel vest for London. Her ligger de to nabobyer Windsor og Eton side om side, og vi går den korte vej fra stationen til slottet.

Kongeslottet Windsor blev grundlagt af Vilhelm Erobreren omkring år 1070. Slottet er blevet om- og tilbygget gentagne gange og er i dag den største beboede borg i verden. Dronning Elizabeth 2. tilbragte gerne sine weekender på Windsor Castle fremfor på Buckingham Palace, og det skyldtes i særdeleshed Windsor Great Park – et jagt- og naturområde på næsten 200 ha.

Vi besøger bl.a. de imponerende State Apartments som stadig anvendes til kongelige audienser, og vi ser St. George's Chapel fra 1300-tallet, hvor konger og dronninger ligger begravet.

Vi er tilbage i London hen på eftermiddagen.

Her bor du

Royal National Hotel

Dag 5 Hjemrejse

Dagen er på egen hånd, inden vi tager toget til lufthavnen, hvorfra vi flyver tilbage til Danmark.

Bemærk!

Flytiderne kan variere fra de i rejseplanen angivne for at optimere programmet bedst muligt.

Her bor du

Royal National Hotel

Afgange og prisinformation

Afrejse dato	Varighed	Pris pr. person	Rejseleder	Afrejse fra
14. Oct 2024	5 dage	7.995 kr.	Anders Theis Errboe	Billund, København
07. Nov 2024	5 dage	7.995 kr.	Bent Hedelund Andersen	Billund, København
28. Nov 2024	5 dage	7.995 kr.	Anna Bridgwater	Billund, København

Rejsen inkluderer

Med i rejsens pris

- Flyrejse inkl. skatter og afgifter – se flytider og rejseplan under den pågældende dag
- Overnatning i delt dobbeltværelse på Royal National Hotel
- 4 x morgenmad
- 1 x aftensmad (ekskl. drikkevarer)
- Tog lufthavn – centrum t/r på ankomst- og afrejsedagen
- 24-timers billet til Hop On/Hop Off-bus
- Udflugt til Little Venice, sejltur, besøg på Camden Market og British Museum
- Dansk rejseleder jf. program

Tillæg pr. person

- Enkeltværelsestillæg kr. 1.295
- Administrationsgebyr kr. 125



RISSKOV'S Rejseklub

Bliv medlem af Risskovs Rejseklub – og spar op til 1.000 kr. pr. person

Men hvordan bliver jeg medlem, sidder du sikkert og tænker. Det er heldigvis rigtig nemt: Tilmeld dig vores nyhedsbrev, så får du automatisk en mail med dit rabatgivende medlemsnummer efter hjemkomst fra din første Risskov-rejse. Du kan tilmelde dig nyhedsbrevet på www.risskovrejser.dk/nyheder



**RISSKOV
REJSER**

Din rejse - vores passion

Kontakt

70 22 66 00
risskovrejser.dk

Randers

Østergade 10,
8900 Randers C

København

Store Kongensgade 62
1264 København K



**RISSKOV
REJSER**

Din rejse - vores passion

Risskov Rejser forbeholder sig ret til at benytte andre hoteller af tilsvarende standard

7 / Rejseprogram gældende pr. 28. august 2024